練ソ連発第 3308号

令和 3年 10月 21日

クラブ連絡責任者 各位

練馬区ソフトテニス連盟

                       会 長  加 藤 明

11月度の連盟主催日程等について（通知）

紅葉の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、11月度の理事会及び連盟主催行事などが下記の通り決定しましたので、

お知らせいたします。

この通知は各クラブの連絡責任者に１通のみしか発送していませんので、クラブの

会員の皆様にご回覧または、お伝えいただきますようお願いいたします。

記

１ 秋季ソフトテニス教室

  10月 31日、11月 7日、11月 14日の日曜日 計３回  予備日 11月 21日

  豊玉中庭球場 全面 9：30～12：30
  参加費：1人／500円

クラブの皆様をお誘い合わせの上ご参加ください。

（指導員は別紙をご参照ください。）

２ 合同練習会

  11月 7日（日） 豊玉中庭球場 全面 13：00～16：00

テニス教室の後、引続き行います。

  参加費は 300円です。各クラブの会員の皆様、奮ってご参加ください。

３ 理事会及びミックス大会ランク振分け

  11月 13日（土） 生涯学習センター 第一会議室 18：00～
  議題 1 次年度の事業計画案について

議案 2 ミックス大会について

議案 3 その他

※ミックス大会のランク分けは理事会終了後に行います

その他 ミックス大会

11月 28日（日） 土支田庭球場 8時 20分集合・受付・抽選組分け

9時試合開始 予備日 12月 5日

試合は 7回ゲーム、ファイナルは時間により変更の可能性あり。

出場はペアエントリーでも個人エントリーでも OKです。

希望ランクを記入して頂きクラブごとにお申し込み下さい。(11月 12日迄)
詳細は別紙大会要項をご覧ください。

                          練馬ソフトテニス連盟

                   担当 久下

印

略

別紙

大会結果報告/その他

   全東京ママさん大会 （10月７日）

昨年と同じ世田谷区 Aに負けてしまい、準優勝でした。

予選リーグ    ② ― 1     豊島区

         ③ ― 0     江戸川区

決勝トーナメント

         ② ― 0     大田区 A
決勝戦      1 ― ②    世田谷区 A （ファイナル 5-7でした）

  （春藤、宮井、深町、河合、引口、石田）

チームワークが良かったと思います。

支部対抗

10月 23日（土）小金井公園コート

（加藤、末永､金井、高木、春藤、村田、堀口、金井、濱田、芳川、川村、巴、浦、

米山）

昨年は優勝しています。

今年も頑張ってください。

選手の方はゼッケンを持参、体温を測って来てください。

城北五区オープン大会個人戦

10月 24日（日）土支田コート

秋季ソフトテニス教室指導員一覧

豊玉中庭球場（3面）に於いて、10月 31日（日）、7日（日）、14日（日）

の計 3回（予備日 21日）にわたり、秋季ソフトテニス教室を開催いたします。

＜Ａ面/上級者  Ｂ面/中級者  C面/初心者 を対象に行います＞

10月 31日（日）

統括責任者：久下（レオーネ）

チーフ指導員：Ａ面/春藤（井草）、Ｂ面/加藤（豊中）Ｃ面/澤崎（リバティ）

指導員：金田、川村、川畑、小田原、石島、高橋、山本、浦、長崎（リバティ）、田

渕、市原（ウェルカム）、藤岡、加藤（井草）、高橋（CF会）、比護（小竹）、長野（開

四）、小俣（ユニオン）山口、加賀、宝田（レオーネ）

11月 7日（日）

統括責任者：久下（レオーネ）

チーフ指導員：Ａ面/春藤（井草）、Ｂ面/加藤（豊中）Ｃ面/澤崎（リバティ）

指導員：赤津、金井、金田、川村、川畑、小田原、石島、高橋、山本、浦、長崎（リ

バティ）、市原、田渕（ウェルカム）、藤岡、加藤（井草）、高橋（CF会）、比護（小

竹）、長野（開四）、小俣（ユニオン）山口、加賀、宝田（レオーネ）

11月 14日（日）

統括責任者：久下（レオーネ）

チーフ指導員：Ａ面/春藤（井草）Ｂ面/加藤（豊中）Ｃ面/澤崎（リバティ）

指導員：金井、金田、川村、川畑、石島、小田原、高橋、山本、（リバティ）田渕、

市原（ウェルカム）、藤岡、加藤、（井草）、高橋（CF会）、比護（小竹）、長野（開四）、

村田（早宮）小俣（ユニオン）山口、加賀、宝田（レオーネ）

、

11月 21日（日）9：30～12：30  予備日

※3回の日程の中で雨天などにより中止になった場合に行ないます

※上記の指導員を予定しておりますが、都合により変更する場合があります。

11月 14日（日）

西武沿線団体戦男子 北野運動場

メンバー

練馬区 A 監督：赤津義明

選手 加藤、奥村（井草、ウェルカム） 千葉、芳川（ウェルカム、リバティ）

    天野、林 （早宮、ＣＦ会） 岡田、赤津（リバティ）

    荒木、吞海（ウェルカム）

練馬区Ｂ 監督：栗原操

選手 印東、田中（ウェルカム） 浦、米山（リバティ）

    栗原、市川（リバティ）  濱田、芳川（リバティ）

    宇野、坂東（フリー、ウェルカム）

＊ 今回のテニス教室から小学生（保護者付き）以上となりましたので

指導員の方よろしくお願いいたします。